АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2017                                                                                                       № 911

г. Оха

Об отмене постановления

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 14.06.2017 № 530

«Об освобождении от

занимаемой должности

директора МУП «ОКХ» Г.Д.

Комшиной»

Во исполнение решения Охинского городского суда Сахалинской области от

26.09.2017 по делу № 2-780/2017, на основании исполнительного листа от 26.09.2017 по делу

№ 2-780/2017, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 14.06.2017 № 530 «Об освобождении от занимаемой должности

директора МУП «ОКХ» Г.Д. Комшиной».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.В. Бородая.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             С.Н. Гусев